FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20200029

CONTRATO Nº...........: 20200029
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10090001/20
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA
CONTRATADA(O).....:  CLAUDIA ANDREA MARIONHO OLIVEIRA
AGUIAR
OBJETO......................: AQUISIÇAO DE PLACAS DE HOMENAGEM
as quais serao destinadas a homenageados pelo Plenario da Camara
Municipal de Vereadores de Baia Formosa/RN
VALOR TOTAL................: R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic  ipal,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 405,00
VIGÊNCIA...................: 10 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro
de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Setembro de 2020

Publicado por: Richards Pereira Tertulino
Código Identificador: 73821682

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/09/2020.
EDIÇÃO 0974. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br